АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017  № 1685-п

О внесении изменений  в   постановление
№ 445-п   от  26.02.2016 г
«О создании  комиссии  по противодействию
коррупции администрации муниципального
образования  Соль-Илецкий городской округ»

В  связи с  кадровыми изменениями в администрации Соль-Илецкого городского округа постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  и изложить Приложение №2 постановления № 445-п от 26.02.2016 года  «О создании  комиссии  по противодействию коррупции администрации муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ» в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности   заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата В.М.Немича.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                  А.А.Кузьмин

	Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                          Е.В.Телушкина

Разослано:  прокуратуру Соль-Илецкого района, в дело,  юридический отдел.

	Приложение 2                                                                       к постановлению администрации                                                                        муниципального образования                                                                       Соль-Илецкий городской округ                                                                       №  ______     от  _________

                                              Состав
комиссии по  противодействию
коррупции администрации муниципального
образования  Соль-Илецкий городской округ

	Немич
Валентин Михайлович
	- заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности заместителя главы администрации городского округа  - руководитель аппарата муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Подковыров
Николай Николаевич
	-заместитель председателя комиссии, начальник организованного отдела муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Заборсен
Полина Николаевна
	-секретарь комиссии, ведущий специалист организационного отдела муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Члены комиссии:

	Васильев
Александр Алексеевич

	-начальник  ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу подполковник полиции (по согласованию);

	Вдовкин
Вячеслав Петрович
	- первый заместитель главы администрации городского округа-заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;

	Гайворонская
Марина Николаевна
	-председатель контрольно-счётной палаты муниципального образования Соль-Илецкий городской округ (по согласованию);

	Жусувалиева
Татьяна Анатольевна

	- главный специалист сектора по вопросам муниципальной службы и кадровой работе муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Норейкайте
Она-Викторовна Юозовна
	- главный специалист юридического отдела муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Сахацкий
Николай Николаевич
	- исполняющий обязанности  заместителя главы администрации городского округа по экономике,  бюджетным отношениям и инвестиционной политике;

	Терещенко
Дмитрий Викторович
	- начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

	Шайхутдинов
Ильдар Фанельевич
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.